Manual de instalación 3A3749, Rev. C
Mecanismo de operación, cable-brida,
CCP2-FLC2-_
Septiembre de 2021
Información general
Estas instrucciones cubren la instalación y funcionamiento de los
siguientes mecanismos de operación, cable-brida, BussmannTM series,
instalados en versiones de 2 y 3 polos de interruptores Protectores

•	 Eaton	no	se	hace	responsable	de	la	mala	aplicación	o	la
instalación incorrecta de este producto.
•	 El	usuario	debe	acatar	todas	las	recomendaciones,
advertencias y precauciones relacionadas con la seguridad
del personal y del equipo, así como todas las leyes, códigos y
procedimientos generales y locales de salud y seguridad.
•	 La	información	y	las	recomendaciones	contenidas	en	este
documento se basan en la experiencia y el buen juicio, pero
no se deben considerar exhaustivas ni incluyen todas las
aplicaciones o circunstancias que puedan surgir. Si tiene alguna
pregunta, comuníquese con la División Bussmann para obtener
más información o instrucciones.
Número de catálogo Descripción
Clasificación
NEMA
CCP2-FLC2-36 Cable	de	36”	con	manija	pintada 1, 3R y 12
CCP2-FLC2-36X Cable	de	36”	con	manija	cromada 4X
CCP2-FLC2-60 Cable	de	60”	con	manija	pintada 1, 3R y 12
CCP2-FLC2-60X Cable	de	60”	con	manija	cromada 4X
CCP2-FLC2-120 Cable	de	120”	con	manija	pintada 1, 3R y 12
CCP2-FLC2-120X Cable	de	120”	con	manija	cromada 4X
Contenido
Descripción
Información general
Herramientas necesarias